1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 14 PLEWIŃSKI 

2.Imiona 1 14 ZBIGNIEW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 14 63031612356, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 6.397 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6.397.000,00 ZŁ

3 4 6.824 (SZEŚĆ TYSIĘCY OSIEMSET DWADZIEŚCIA CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 6.824.000,00 ZŁ (SZEŚĆ MILIONÓW OSIEMSET DWADZIEŚCIA CZTERY
TYSIĄCE ZŁ)

4 5 11.569 (JEDENAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 11.569.000,00 ZŁ (JEDENAŚCIE MILIONÓW PIĘĆSET
SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁ)

5 6 11.669 (JEDENAŚCIE TYSIĘCY SZEŚĆSET SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 11.669.000,00 ZŁ (JEDENAŚCIE MILIONÓW SZEŚĆSET
SZEŚĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁ)

6 14 11.720 (JEDENAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET DWADZIEŚCIA) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 11.720.000,00 ZŁ (JEDENAŚCIE MILIONÓW SIEDEMSET DWADZIEŚCIA
TYSIĘCY ZŁ)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 14 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 14 16 NOWAK PLEWIŃSKA

2.Imiona 14 16 KATARZYNA MARIA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

14 16 74032210467, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 14 16 WSPÓŁWŁASNOŚĆ W 1/4 11720 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI